Российская Федерация
Республика    Хакасия

Алтайский район
Администрация Новомихайловского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.08.2018
  с. Новомихайловка
 № 27
	О внесении изменений в распоряжение администрации Новомихайловского сельсовета  от 16.01.2012 №3 «Об утверждении единого перечня кодов и наименований субсидий на иные цели муниципальным бюджетным  учреждениям Новомихайловского сельсовета»

Во исполнение Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Новомихайловского сельсовета и администраторов источника финансирования дефицита бюджета Новомихайловского сельсовета,  утвержденного Распоряжением администрации Новомихайловского сельсовета от 16.01.2012 года № 2, администрация Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение «Перечень кодов и наименований видов субсидий, предоставляемых на иные цели  муниципальным бюджетным учреждениям Новомихайловского сельсовета» к распоряжению администрации Новомихайловского сельсовета  от 16.01.2012 № 3  «Об утверждении единого перечня кодов и наименований субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям Новомихайловского сельсовета» дополнить пункт 3.1. подпунктом 3.1.1. в следующего содержания:
	3.1.1
	Субсидия на  развитие и укрепление материально - технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек
	3101

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новомихайловского сельсовета                                          П.А. Лавринов
PAGE